
各　位

株式会社アイシマ

　代表者　相澤　利彦

障害者グループホーム　「愛の凪」「愛の大地」
内覧会のお知らせ

　拝啓　新春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、弊社が計画を進めてまいりました、障害者グループホーム「愛の凪」「愛の大
地」が完成し、2月に同時オープンの運びとなりました。
　つきましては、下記の通り内覧会を開催させていただきたく、皆様には大変お忙しい中
恐縮ではございますが、是非お越しいただきご覧いただけます様、宜しくお願い申し上げ
ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

   【障害者グループホーム　「愛の凪」「愛の大地」　内覧会同時開催！】

日時：令和４年１月２１日(金曜日）・２２日(土曜日)の２日間
１０：００～１７：００

<愛の凪アクセス>
市営地下鉄ブルーライン「下飯田駅」、相鉄いずみの線「いずみ中央駅」等を
循環するEバス 「下和泉住宅⇔飯田/いずみ中央駅」 乗車
⑨番「三丁目北」下車 徒歩1分

✓乗車賃：大人210円（敬老パス、ICカード不可）
✓障害者手帳・療育手帳を提示された方とその介護者は100円（現金のみ）

<愛の大地アクセス>
相鉄線「三ツ境駅」より神奈中バス
「いずみ野駅」行き「親和入口」下車
180㍍戻り右側ユリのささえ裏側
お車では、かまくらみち「阿久和坂上」交差点から
立場駅方向へ210㍍先左側

内覧会についてのお問い合わせ先

愛のくじら ０４５－３６１－２７７８

【運営】株式会社アイシマ

横浜市瀬谷区卸本町9279-43

愛の凪 愛の大地

住所：横浜市瀬谷区阿久和南2-10-3住所：横浜市泉区下和泉4-20-7



運営；株式会社アイシマ 横浜市瀬谷区卸本町9279-43

どうぞお気軽に

お立ち寄りください。

<愛の凪アクセス>

市営地下鉄ブルーライン「下飯田駅」、相鉄いずみの線「いずみ中央駅」等を循環するEバス
「下和泉住宅⇔飯田/いずみ中央駅」乗車 ⑨番「三丁目北」下車 徒歩1分

✓乗車賃：大人210円（敬老パス、ICカード不可）
✓障害者手帳・療育手帳を提示された方とその介護者は100円（現金のみ）

<愛の大地アクセス>

相鉄線「三ツ境駅」より神奈中バス「いずみ野駅」行き「親和入口」下車180㍍戻り右側
ユリのささえ裏側
お車では、かまくらみち「阿久和坂上」交差点から立場駅方向へ210㍍先左側

住所：横浜市泉区下和泉4-20-7

住所：横浜市瀬谷区阿久和南2-10-3


